合川府征公〔2022〕10号

重庆市合川区人民政府

关于征收土地的公告

实施合川区城市规划建设的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2022年6月27日以渝府地〔2022〕329号文件批准（批准文件见附件）。

二、征收范围、面积及目的

征收合阳城街道牟山社区3组等3个组集体土地2.9866公顷，其中：农用地2.8051公顷、建设用地0.1815公顷，具体范围以勘测定界图为准。

土地征收后，拟用于实施合川区城市规划建设。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，区政府将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，区政府将依法责令交出土地。

（二）未签订征地补偿安置协议的，区政府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，区政府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：1．征地批文

2．勘测定界图

重庆市合川区人民政府
2022年8月15日
（此件公开发布）

附件1

征地批文
[image: image1.jpg]Ok A R B

WATH (2022) 329 &

GNP NETE 5
RN IHayk i LRI 54 %S
A=A LS

ENEARKF:

R IR K T 52 6 98 7 %0 342 8 0 ) 48 L o 0 4E o Y
WE) (BIFX (2022) 152 ) K&, AMELT:

—BEERE RO RAME R T E ., AR £ REY
THTR, HFERE A FARLH,

S FBRERESERAEE UMK 3 %3 LSRR
H2.8051 MG (F b $h3k 0.9311 A VL) 4 3 8T M3 F BU4E
B, FAEMK R R M 0.1815 A,

BA_E 3638 o S92 ) 3 2.9866 T K M08 B A 4 AT
RERE LT, b ERARRECH I TREZKRE
R AR W ER, HRERMART YA LN LM,

S VERRMEH WA R S RAEHA R EE 22 R K
ETUZELE,

[image: image2.jpg]W, RREH - FEZAAHMTE, RMAREHE, BE
EAM M R E .

B, ARER RN EHAE, ARZEFEE, HHRES™
BpE (P EARERELHEEEZHAN), EATARK
FA% 344 BEX A AN E AR LM

M ZHERYEE

Jge Bl
{”ﬁﬁ‘m?ﬁ/\mﬁ
b2 #6278/

Vg

N’

[image: image3.jpg]B

0000 12090 Lo | w90 | w190 | ¥¥ | s
6v800 67800 | SS800 SIro ¥TI80 veEEl [z A I 1 MM
9600 | %9600 | L0100 9e€L'0 oo | sss0 | 61560 | W¥ | BE
sigro | 1810 | 9600 suet 160 | ISORT | 9867 ne

WU
wrma | be |wwzs | owe X wwy | FER D g | owm | oww | we
FH¥ V¥ ZEX e
124 ¥ (H) Tl
B ¥ HHE HHE

WY ‘HE

3L M

附件2

勘测定界图
[image: image4.jpg]tH Autodesk HF I b #I{E

Y

T 20 XE HSOPOINY Hi

—2—
—3—